2021年6月期通期連結業績予想数値の修正（2020年7月1日～2021年6月30日）

修正の理由
通期業績予想につきまして、2021 年４月15日公表の前回業績予想に対し、前回公表日以降も一部貴金属価格が想定を

上回り推移したこと、ケミカルセグメントの有機ＥＬ向け化合物及び電極向け貴金属化合物の受注が引き続き好調なことに
加え貴金属リサイクル受注が好調に推移していることなどから結果、売上高・営業利益・経常利益および親会社株主に帰
属する当期純利益は増加する見込みです。

なお、現時点において期末配当予想についての修正はございません。

※ 業績予想につきましては当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際
の業績は今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

2021年7月27日
各 位

上場会社名 株式会社フルヤ金属
代表者 代表取締役社長 古屋 堯民
（コード番号 7826 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 榊田 裕之
（TEL 03-5977-3377）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年４月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 7,950 8,000 5,040 760.79
今回修正予想(B) 33,840 10,452 10,557 6,889 1,026.73
増減額(B-A) 1,840 2,502 2,557 1,849
増減率(%) 5.8 31.5 32.0 36.7
（ご参考）前期実績
（2020年6月期）

22,826 3,679 3,756 2,534 435.27

以 上